

نگران حضور مجرمان در کسب و کارهایی هستیم که بسترشان فضای مجازی است



رئیس پلیس فتا گفت: نگران کسب و کارهایی هستیم که در شبکه های اجتماعی خارجی فعالیت دارند چراکه این بستر به دلیل نبود نظارت و نداشتن قوانین فضای امنی برای مجرمان است.

سردار وحید مجید در گفت‌وگو با مهر، با اشاره به اقدامات پلیس فتا برای ارائه بستری امن برای فعالیت کسب و کارهایی که بستر آنها اینترنت است، اظهار کرد: حمایت‌های ما از کسب و کارها این است که زیرساخت‌های امنی برای این کسب و کارها فراهم کنیم. هر چقدر زیرساخت‌های کسب و کارهای اینترنتی امن باشد و مؤلفه‌های امنیتی و پارامترها را رعایت کنند برای پلیس از دو جهت مهم است. هم اینها (کسب و کارهای اینترنتی) می‌توانند کسب و کارهای خود را بر اساس موازین قانونی انجام دهند و هم اینکه حفاظت داده مردم انجام می‌شود.

وی افزود: بالاخره مردم به این کسب و کارهای اینترنتی مراجعه می‌کنند و داده‌های آنها در آن محل نگهداری می‌شود. حال این داده می‌تواند در حوزه حمل و نقل باشد، در حوزه ارائه سرویس باشد، یا دیگر مسائل؛ که در این رابطه یعنی حفاظت داده‌های مردم اقدامات زیادی انجام دادیم و جلسات بسیار متعددی با کسب و کارهای اینترنتی برگزار کردیم.

بازینی ۲۲۰ پارامتر امنیتی کسب و کارهای اینترنتی

رئیس پلیس فتا ناجا بیان کرد: بازبینی‌های امنیتی –مراقبتی را بر مبنای استانداردهای جهانی که در حوزه کسب و کارهای اینترنتی در کشورهای دیگر مورد استفاده قرار می‌گیرد بر روی کسب و کارهای اینترنتی مجوز دار در کشور انجام داده‌ایم و می‌توان گفت که بالغ بر ۲۲۰ پارامتر امنیتی را در بازبینی کرده‌ایم و به کسب و کارها اعلام کردیم که اگر این موارد را رعایت کنید، هم دچار آسیب پذیری نمی‌شوید و هم در زمان حادثه اینترنتی خود را امن سازی می‌کنید.

به گفته سردار مجید این بازبینی‌ها و هشدار یکی از وظایف پلیس فتا در حوزه کسب و کارهای اینترنتی است و در همین راستا هم

سخت و زبان‌آور بودن شغل چگونه مشخص می‌شود؟

تعیین سخت و زبان آور بودن مشاغل در هر کارگاه با بررسی سولیک، انجام بازدید و بررسی شرایط و با تایید کمیته‌های استانی انجام می‌گیرد.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان تعیین سخت و زبان آور بودن شغل یا مشاغل بر اساس بررسی سولیک و شرایط محیط کار و توسط کمیته کارشناسان موضوع ماده ۲ آیین نامه اجرایی و متعاقبا کمیته استانی موضوع ماده ۸ آیین نامه اجرایی مربوطه مشخص می‌شود.
حسب درخواست کارگر، کارفرما، تشکل ها وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی وزارت کار و امور اجتماعی و صندوق تامین اجتماعی، تعیین سخت و زبان آور بودن مشاغل در هر کارگاه با بررسی سولیک، انجام بازدید و بررسی شرایط و با تایید کمیته‌های استانی انجام می‌گیرد.

استفاده از فضای آموزشی

دستگاه‌ها برای تشکیل خانه هلال

همتی گفت: ما از تمام ظرفیت‌های موجود در زمینه آموزش همگانی برای تشکیل خانه هلال استفاده می‌کنیم.

کریم همتی رئیس جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران در گفت و گو با باشگاه خبرنگاران جوان، در تشریح آخرین وضعیت خانه های هلال گفت: از سوی دانشگاه فرهنگیان اعلام شد که فضای ۱۰۰ دانشگاه در اختیار هلال احمر برای تشکیل خانه هلال قرار بگیرد و بیش از ۱۰ هزار دانشجو حضور دارند تا کار آموزش آن‌ها در رشته‌های مختلف انجام شود.

رئیس جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران افزود: ما از تمام ظرفیت‌های موجود در زمینه آموزش همگانی استفاده می‌کنیم و می‌توان به این نکته اشاره کرد که جهت آموزش همگانی با وزیر آموزش و پروش برای آموزش ۱۵ میلیون دانش آموز صحبت کردیم.

همتی ادامه داد: در ادامه برای آموزش همگانی در ۴۰ پادگان آموزشی در ۱۷ استان کشور با معاون ستاد کل نیروهای مسلح صحبت کردیم و تقام نامه آن امضا شد. او در تشریح دیگر برنامه‌ها گفت: در حال برنامه ریزی هستیم تا در ۳۷ هزار دهیاری کشور خانه هلال را دایر کنیم و این برنامه در دستور کار است تا از تمام فضای موجود چه در داخل دهیاری‌ها و چه در مساجد جهت ارائه آموزش همگانی استفاده کنیم.

آثار مخرب شک‌های زنانه بر زندگی مشترک



این دو، خط قرمزهایی هستند که هیچگاه نباید از آن‌ها عبور کرد.

به محض اینکه ای‌اعتدادی در رابطه‌ای به وجود بیاید رابطه به سمت ویرانی می‌رود.

شجایی با اشاره به اینکه شک می‌تواند پیامدهای بسیار بدی بر جسم و ذهن ما داشته باشد، ادامه داد: برای کنار آمدن با این

مشکل، قبل از هرچیز باید علل شک (اینکه آیا به دلیل مشاهده علائم خیانت است یا از روی حسادت) برطرف شود. افزایش خیانت در بین افراد موجب افزایش شک در جامعه شده است به طوری که اگر فرد دارای استعداد زنتیکی شکاکیت بوده و تجربه تلخی را در گذشته داشته باشد یا بدین خیانت در جامعه، شک در او افزایش می‌یابد.

این روانشناس با بیان اینکه افراد باید به این امر واقف باشند که شکاکیت مسری است و موجب تحریک کردن و انتقال آن به طرف مقابل می‌شود، اضافه کرد: اگر فرد قبل از ازدواج شناخت کافی از همسرش به دست نیاورد و پس از ازدواج همسر خود را متقاول از معیارهایش ببیند متوجه اشتباه در انتخابش می‌شود و دچار نوعی نفرت و انزجار نسبت به همسرش می‌شود که این خود دلیل پیدایش بهانه گیری‌ها و بدبینی‌های بیمار گونه او می‌شود.

وی گفت: حسادت معمولاً است که در بین همه‌ی افراد بشری کم یا زیاد وجود دارد، اما این حسادت زمانی که به روابط عاشقانه یا روابط زناشویی نفوذ می‌کند مخرب می‌شود. زیرا در این روابط حسادت به بالاترین درجه‌ی ممکن می‌رسد و باعث می‌شود که روابط گذشته را کاملاً از بین ببرد.

آگهی ثبت تجدید انتخابات انجمن صنفی کارفرمایی شرکتهای مسافربری سواری

کرایه برون شهری استان خوزستان

به استناد ماده ۱۳۱ قانون کار و آئین نامه‌های مصوب هیات وزیران و به موجب صورت جلسه‌های مورخ ۹۸/۱۰/۲۹ مجمع عمومی ۹۸/۱۲/۵ هیات مدیره و سایر مدارک تسلیمی، اسامی و سمت هر یک از اعضای اصلی و علی‌البدل هیات مدیره انجمن صنفی که از تاریخ ۹۸/۱۰/۲۹ به مدت ۳ سال و بازرسان انجمن صنفی به مدت یکسال انتخاب شده‌اند، به شرح زیر می‌باشد:
۱- عبدالرضا فتاحی رئیس هیئت مدیره
۲- غلامرضا شمشیری نایب رئیس
۳- سید کاظم موسوی خزانه دار
۴- فرزانه رفیعی عضو اصلی و دبیر
۵- مجید خمیسی عضو اصلی
۶- احمد زائری و سعید دلیلی زاده اعضای علی‌البدل
۷-علی خنیفر بازرس اصلی
۸- سعید فخر بازرس علی‌البدل.

ضمناً برابر مفاد اساسنامه انجمن کلیه اسناد و اوراق مالی و بهادار و تعهد آور با اعضای رئیس یا دبیر به اتفاق خزانه دار و مهرور به مهر انجمن معتبر خواهد بود.

۱۹م/۳ الف آگهی مزایده عمومی نوبت اول

در راستای اجرای اجرائیه به شماره ۱۳۶۱۰۰۰۷۷/۴۶۱۰۹۹۱ در خصوص محکومیت محکوم علیه محمد امین لطفی فروشانی فرزند رمضانعلی به تعداد ۱۱۴ سکه تمام بهار آزادی که به قیمت روز آن مبلغ ۱۱/۹۸۰۰۰۰/۰۰۰ ریال محاسبه شده بابت مهریه در حق محکوم له خانم ریحانه نادری بنی و پرداخت مبلغ ۵۹۸/۵۰۰۰۰/۰۰۰ ریال بابت نیم عشر دولتی در حق صندوق دولت نظر به نقضای مهلت قانونی و در راستای اجرای اجرائیه شماره فوق توقیف خودروی محکوم علیه و نظریه کارشناسی ارزیابی خودروی محکوم علیه بر اساس قیمت کارشناسی به شرح جدول ذیل از طریق مزایده عمومی نوبت اول وفق مقررات مندرج در قانون اجرای احکام مدنی با حضور نماینده دادستان محترم بر اساس ماده بیست و پنج قانون اجرای احکام مدنی و به بالاترین قیمت پیشنهادی به فروش می‌رسند. بدیهی است برنده گان مزایده ملزم به پرداخت ده درصد بهای مال مورد نظر فی المجلس و الباقی را طی مهلت قانونی که مدیر اجرا تعیین می‌نماید باید پرداخت نمایند و زمان تحویل مال بعد از پرداخت کل ثمن می‌باشد. همچنین علاقمندان به شرکت در مزایده پنج روز قبل از تاریخ مزایده مجاز به بازدید به آدرس محل توقیف خودرو به آدرس امیدیه پارکینگ می‌باشند. ضمناً بدیهی است هزینه های جاری مزایده و حق الزحمه ارزیابی و حفظ اموال نیز از محل فروش اموال برداشت و تادیه می گردد.

خودرو توقیفی مورد مزایده: سایپا رنگ سفید به شماره انتظامی ۷۲۴ ج ۵۱ ایران ۳۴ که بعضی از قسمت های آن زدگی هایی به صورت جزئی وجود دارد موتورران فعال لاستیک ها سالم داخلی خودرو و صندوقی های آن سالم با کیفیت معمولی است.

ارزش خودرو به قیمت کارشناسی جمعاً به مبلغ ۵۳/۰۰۰/۰۰۰ ریال است.

زمان مزایده: مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۱۷ روز دوشنبه ساعت ۱۱ الی ۱۱ ظهر مکان مزایده: اجرای احکام مدنی دادگستری امیدیه

قاضی واحد اجرای احکام مدنی شعبه اول اجرای احکام مدنی شهرستان امیدیه – افضل میرزائی فر

هزینه دارو و درمان کرونا برای یک بیمه شده تامین اجتماعی چقدر است؟

شهرام غفاری در گفت و گو با ایسنا، درباره هزینه‌های درمان کرونا برای بیمه شدگان سازمان تامین اجتماعی در مراکز طرف قرارداد توضیحاتی ارائه و اظهار کرد: میزان هزینه کرد، متفاوت است اما تعهد ما در برابر بیماران کرونایی در مراکز طرف قرارداد مانند تعهدی است که در سایر بیماری‌ها داریم.

وی افزود: به علاوه اینکه داروهایی که طبق مصوبات دبیرخانه شورای عالی بیمه در تعهد بیمه‌ها قرار می‌گیرد و به ما اِیلاغ می‌شود را نیز اجرایی کرده‌و پوشش می‌دهیم. به عنوان مثال داروی کلترا را در بخش بستری پوشش می‌دهیم، ولی در بخش سرپایی تحت پوشش ما نیست؛ زیرا از یک سو کنترل بازار گسترده در بخش سرپایی مشکل است و از سوی دیگر ضرورت آن در بیماران سرپایی هنوز معلوم نیست.مدیرکل درمان غیرمستقیم سازمان تامین اجتماعی با اشاره به صدور دستورالعمل و استانداردهای درمان بیماران کوویدی از نظر تشخیصی و درمانی از سوی معاونت درمان وزارت بهداشت گفت: آخرین دستورالعمل‌ها هرچه باشد طبق آن عمل می‌کنیم. به عنوان مثال در بخش بستری درلوهایی که مورد قبول وزارت بهداشت است و توسط دبیرخانه شورای عالی بیمه به ما ایلاغ می‌شود ۹۵ درصدش تحت پوشش است. هزینه تخت- روز هم طبق استانداردهای موجود محاسبه و لحاظ می‌شود.غفاری تأکید کرد، البته هنوز این موضوع که بیماران کرونایی باید از محل اعتبارات و کمک های دولت درمان شوند یا خیر، هنوز روشن نشده ولی در کل صورتحساب‌ها را با این مبنا که گفته شد می‌پردازیم ولی با بیان اینکه فرانتیزیر یا پرداختی از جیب بیمار در بخش بستری ۱۰ درصد است گفت: در بخش سرپایی نیز داروها را تا ۷۰ درصد پوشش می‌دهیم و فرانتیزیر یا سهم بیمار ۳۰ درصد است.

وی افزود: در مجموع ۹۰ درصد هزینه های بخش بستری و ۷۰ درصد هزینه های بخش سرپایی را پوشش می‌دهیم و بیماران بستری شده هزینه اندک و ناچیزی می‌پردازند.غفاری در پاسخ به اینکه با توجه به سیرصعودی ابتلا به بیماری در هفته‌های اخیر مشکلی در ارائه خدمت ندانستید؟ اظهار کرد: تا امروز در ارائه این خدمت خدمتی مورد تعهد ما مشکلی وجود نداشته است اما یکی از مواردی که ممکن است بیماران را با سختی مواجه کند این است که داروهای کووید مانند اینترفرون و کلترا را بر اساس دستورالعمل در بخش بستری پوشش می‌دهیم، شاید برخی تمایل داشته باشند دارو را بگیرند و سرپایی استفاده کنند، ولی وضعیت نظام سلامت فعلاً طوری است که این داروها در بخش بستری استفاده می‌شود.

وی افزود: اگر در بخش بستری، دارو در بیمارستان موجود نباشد، نسخه به همراه بیمار می‌دهند که از بیرون تهیه کند، در این صورت ممکن است دارو در بازار به سختی پیدا شود؛ البته این موارد را پوشش می‌دهیم. وی ادامه داد: یکی دو دارو مانند رمدمسیور فعلاً در پروتکل درمانی وزارت بهداشت و بیمه‌ها نیامده‌اند، ولی اگر وارد پروتکل شوند پوشش می‌دهیم.

۱/۱۶۶م/الف

آگهی تاسیس شرکت لوله سازان دقیق آرنا ارونند (سهامی خاص) به شماره ثبت ۷۹۶۹

خلاصه اظهارنامه و اساسنامه شرکت لوله سازان دقیق آرنا ارونند (سهامی خاص) که در تاریخ ۱۳۹۹/۰۵/۱۹ تحت شناسه ملی ۰۹۳۴۷۵۰۲ از این اداره به ثبت رسیده و در تاریخ ۱۳۹۹/۰۵/۱۹ از لحاظ امضاء ذیل ثبت تکمیل گردیده برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار نور خوزستان آگهی می‌شود:

۱) موضوع شرکت: بازرگانی تولید توزیع بسته بندی مونتاژ انواع محصولات صنعتی از جمله انواع لوله و واردات و صادرات انواع لوله، خدمات فنی و مهندسی- ارائه خدمات مشاوره صنعتی و ساختمانی و تجاری- عقد قرارداد با شرکت ها و موسسات دولتی و غیر دولتی داخلی و خارجی - شرکت در کلیه مزایده ها و مناقصه ها - ارائه خدمات در زمینه تامین نیروی انسانی - شرکت در نمایشگاه‌ها، همایش‌ها، سمینارهای داخلی و خارجی - اخذ وام و اعتبارات بصورت ارزی و ریالی از بانک ها و موسسات مالی و اعتباری برای شرکت - اخذ و اعطای نمایندگی کمپانی های داخلی و خارجی و عقد قرارداد با کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی داخلی و خارجی، دریافت مجوز فعالیت صنفی و صنعتی، کلیه موضوعات شرکت عنداللزوم پس از اخذ مجوزهای لازم

۲) مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود.

۳) مرکز اصلی شرکت: استان خوزستان، دهستان حومه شرقی، روستا شهرک صنعتی آبادان، جاده امام جعفر صادق (ع)، خیابان اصلی شهرک صنعتی خرمنشهر، پلاک ۰، طبقه همکف، کد پستی ۶۴۳۸۱۹۳۴۵۳

۴) سرمایه شرکت: مبلغ ۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۰۰ سهم با نام که مبلغ ۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال سرمایه نقدا طی گواهی شماره ۶۹ مورخ ۱۳۹۹/۰۴/۲۳ بانک سپه شعبه سپیدی پرداخت گردید.

۵) اولین مدیران شرکت و سمت آنها: آقای ابراهیم مکوندی با کد ملی ۱۹۷۱۵۴۶۰۴۶ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای مظفر مکوندی با کد ملی ۱۹۱۰۴۵۰۰۶۵ به سمت مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره و آقای مهدی مکوندی با کد ملی ۱۹۷۱۵۰۱۳۲۸ به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.

۶) دارندگان حق امضاء: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور و تجاری و بانکی شرکت از قبیل چک، سفته و پروات و عقود اسلامی و قرارداده‌ها و مکاتبات عادی و اداری با امضا منفرد مدیر عامل یا رئیس هیت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.

۷) اختیارات مدیر عامل طبق اساسنامه شرکت

۸) بازراس اصلی و علی‌البدل: آقای شاپور علی پور به شماره ملی ۱۹۱۱۳۴۵۷۷۱ به سمت بازراس اصلی و آقای پیام اژدری به شماره ملی ۱۹۷۰۴۲۰۲۴۳ به سمت بازراس علی‌البدل برای مدت یک سال انتخاب گردید.

عبدالرضا مقدسی –رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی ثبت انتخابات انجمن صنفی کارفرمایی مشاوران

صنایع کوچک و متوسط خوزستان

به استناد ماده ۱۳۱ قانون کار و آئین نامه‌های مصوب هیات وزیران و به موجب صورت جلسه‌های مورخ ۹۸/۹/۱۲ مجمع عمومی و ۹۸/۹/۱۹ هیات مدیره و سایر مدارک تسلیمی، اسامی و سمت هر یک از اعضای اصلی و علی‌البدل هیات مدیره و بازرسان انجمن صنفی که از تاریخ ۹۸/۹/۱۲ به مدت ۲ سال انتخاب شده‌اند، به شرح زیر می‌باشد:

۱- فرهاد کیارسی رئیس هیئت مدیره
۲- فاطمه حسینی مقدم نایب رئیس
۳- محمد حسین باغبانیان خزانه دار
۴- میلاد اورک عضو اصلی و دبیر
۵- غلامعلی قاسمی قاسموند عضو اصلی
۶- فرهاد حسین زاده عضو علی‌البدل
۷- بابک عزیزی بازراس اصلی
۸- محمد ابوالحسنی بازراس علی‌البدل
ضمناً برابر مفاد اساسنامه انجمن کلیه اسناد و اوراق مالی و بهادار و تعهد آور با امضای رئیس یا دبیر به اتفاق خزانه دار و مهرور به مهر انجمن معتبر خواهد بود.

ارسلان غمگین – مدیر کل

۱۴م/الف آگهی حصرواثت

آقای هادی شهرت عبداللهی نام پدر حمید بشناسنامه ۱۶۳۷۵ صادره از شوش درخواستی بخواسته صدورگواهی حصرواثت تقدیم وتوضیح داده که پدرم مرحوم حمید شهرت عبداللهی بشناسنامه ۵۲۶۰۲۶۶۴۳ صادره ازنا در تاریخ ۱۳۹۹/۰۳/۲۹ در اهواز اقامتگاه غیردائمی اش فوت ورئه از عیارتند از

۱-متقاضی فوق با مشخصات فوق الذکر (پسر متوفی) ۲-کلثوم عبداللهی ش ش ۷۵۳۹: ۳- زهرا بیت عبدالله ش ش ۴۰۱۰۳۳۷- صدیقه عبداللهی ش ش ۵۰۵۲۶۰۲۸۰۰۴۰- فاطمه عبداللهی ش ش ۱۹۹۰۱۶۸۸۲۵ (دختران متوفی) ۶- حلاهن بیت عبدالله ش ش ۴۶۰ (زوجه متوفی)،بشرح فوق ولاغیر.ایینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبوررا دریک نوبت آگهی مینماید تاهرکس اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد اوباشد از تاریخ نشرآگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر وهر وصیت نامه بجز سری ورسمی که بعد از این تاریخ پرازشود ازدرجه اعتبارساقط است.

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان شوش –صادق جعفری چگتی